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ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME POSIZIONE GRADUATORIA
MM CARTA SARA 1
MM VIRDIS MARTA 2




INCLUSIONE CON RISERVA

PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

53

9,50

19

11,50




PUNTEGGIO SERVIZI

PUNTEGGIO TOTALE

INDICATORE DI PREFERENZE

SERVIZIO SENZA DEMERITO

60

122,50

78

108,50




