UFFICIO PROVINCIALE		CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E DESCRIZIONE	CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI INCLUSIONE	FASCIA
SS	SSIC856001	AC25	I	2
SS	SSIC856001	AC25		2

ORDINE SCUOLA GRADUATORIA	COGNOME	NOME	POSIZIONE GRADUATORIA
MM	CARTA	SARA	1
MM	VIRDIS	MARTA	2

INCLUSIONE CON RISERVA	PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO	PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI	PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI
	53	9,50	0
	19	11,50	0

PUNTEGGIO SERVIZI	PUNTEGGIO TOTALE	INDICATORE DI PREFERENZE	SERVIZIO SENZA DEMERITO
60	122,50		
78	108,50		